
MUNICÍPIO DE BARRA DO TURVO 
Avenida 21 de março, 304, Centro – Barra do Turvo – SP  

CEP 11.955-000 – Fone: (015) 3578-9444 
                  SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

EDITAL Nº 04- CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR DO PROCESSO 

SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 03/2024 

 

O Prefeito Municipal de Barra do Turvo, Estado de São Paulo, no uso de suas 

atribuições legais e em consonância com a Legislação Municipal, Estadual e Federal e em 

conformidade com o Edital do Processo Seletivo Simplificado nº 03/2024,  

RESOLVE: 

Art. 1° Divulgar a Classificação Preliminar do Processo Seletivo Simplificado nº 

03/2024 para os cargos de Tecnico em Agropecuária e Técnico em Meio Ambiente conforme 

Anexo I. 

Art. 2° Cabe informar que os candidatos poderão interpor Recurso à Classificação 

Preliminar no dia 03/07/2024 e deverão ser protocolados junto à Secretaria do 

Desenvolvimento Econômico das 07h30min às 11h00min e das 13h30min às 16h00min, 

através do formulário contido no Anexo IV do Edital de Abertura. 

 

 
Barra do Turvo, 02 de julho de 2024. 

 
 
 
 
 

Jefferson Luiz Martins 
Prefeito 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



MUNICÍPIO DE BARRA DO TURVO 
Avenida 21 de março, 304, Centro – Barra do Turvo – SP  

CEP 11.955-000 – Fone: (015) 3578-9444 
                  SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ANEXO I 
 

TECNICO EM AGROPECUÁRIA 

CLAS. NOME PONTUAÇÃO SITUAÇÃO 

1 LUCAS VINICIUS PEREIRA DA SILVA 82,5 APROVADO 

2 MARIA CLARA BONRRUQUE AMORIM 50,0 APROVADO 

3 ALEX MOREIRA DE SOUSA 42,5 APROVADO 

4 STHEFANY DA CRUZ MANCIO 27,5 APROVADO 

5 CEZAR DOS SANTOS ROSA 20,0 APROVADO 

- LARISSA GEHOVANA SOARES BEZERRA OLIVEIRA 0 REPROVADO 

    

    

    

TECNICO EM MEIO AMBIENTE 

CLAS. NOME PONTUAÇÃO  

- ADRIEL COSTA SCHULTZ PREVITALLI 0 REPROVADO 

- MARCELO WILLIAN DO NASCIMENTO BARBOSA 0 REPROVADO 

 


